AVISO DE NOVA DATA DA SESSÃO PÚBLICA VIRTUAL

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 5/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 75/2025

O Município de Lobato – PR, por intermédio da Agente de Contratação, torna público para

conhecimento dos interessados que, em razão das retificações promovidas decorrentes de

impugnação parcialmente deferida, em arquivos de responsabilidade do Setor de Engenharia,

fica designada nova data para a realização da sessão pública da Concorrência Eletrônica nº

39/2025, conforme segue:

 Nova data de abertura da sessão virtual: 12 de fevereiro de 2026

 Horário: 09h00 (horário de Brasília – DF)

 Data e horário limite para encaminhamento das propostas: até às 08h20 do dia 12 de

fevereiro de 2026, exclusivamente por meio do sistema eletrônico.

 Nova data para impugnações ao edital e pedidos de esclarecimentos: até 09 de fevereiro

de 2026, às 00h00.

Os novos arquivos de responsabilidade do setor de Engenharia encontram-se disponíveis nos

mesmos meios de divulgação do Edital, integrando-o para todos os fins legais.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital que não conflitarem com as

retificações ora publicadas.

Lobato/PR, 5 de janeiro de 2026.

_____________________________

SIRLENE DE FÁTIMA DOMINGUES

Agente de Contratação
Decreto Municipal Nº 121/2025 de 16/04/2025-PML

		2026-01-05T09:21:14-0300